PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06 апреля 2022 года
	№ 20
	       п. Беринговский

	Об утверждении   технических   паспортов

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах городского поселения Беринговский Анадырского района Чукотского автономного округа

      В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса РФ от 27.08.2009 № 150 «О порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»,  ГОСТ 33388-2015 «Дороги  авто-мобильные общего пользования. Требования к проведению диагностики и паспортизации», Уставом городского поселения Беринговский, Администрация городского поселения Беринговский,
             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технические паспорта автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах городского поселения Беринговский Чукотского автономного округа, изготовленных в соответствии с ГОСТ 33388-2015 «Дороги автомобильные общего пользования. Требования к проведению диагностики и паспортизации»
2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     С.А. Скрупский